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AA JATTOYUTYBAME PA3/ZIUMHOCTA

-

TA RESPEKTOJME DALLIMIN

MpoexTor, MHTerpaumja so ocHoeHoTo obpasosadne” ro cnposeaysa 3apyHeHeTo Hosepba - KymaHoso,
a e puHaHcupat og Muposka aklwja Npunen/Teroso w LleHTapor 3a MUPOBHM CTyAMK 3arpeb
npeky nofaplika og fenerauujara Ha EY o MakegoHuja v LUMBUKA MoBunuTac.

Projektin “Integrimi né Arsimin Fillor" e zbaton shogata Doverba - Kumanové, dhe e financon Aksioni
Pagésor Prilep/Tetové dhe Qendra pér Studime Pagésore Zagreb me pérkrahje nga Delegacioni i BE-sé
né Magedoni dhe CIVIKA Mobilitas.

The contents of this publication are the sole
responsibility of Association Doverba and the

primary schools “Vuk Karagic” and “Naim Frasheri”
and can in no way be taken to reflect the views
of the European Union or CIVICA Mobilitas.
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Dizajn: Bashkim Qerimi

OBa u3ganmne He e 3a KomepuKjanHa ynotpeba v e noaapMaHo oa;
Ky botim nuk éshte pér pérdorim komercional dhe éshté e pérkrahur nga:
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